平成  年   月   日

一般社団法人  滋賀県造林公社

理事長 三日月 大造    様

          住所（変更後）

          氏名

          連絡先（電話番号）

住所の変更について

一般社団法人滋賀県造林公社と締結している分収造林契約について下記

のとおり住所を変更しましたので通知します。

               記

1）  旧住所

2)  新住所

3)    住所を変更した日     平成   年   月   日

4)  添付書類

       住民票または固定資産税納税通知書の写し